



Antalya şube

Denizcilik Bayramı Etkinlikleri :

Antalya Ticaret Odası tarafından 1 Temmuz 2009 tarihinde düzenlenen Denizcilik Bayramı etkinlikleri kapsamında 5.Denizcilik Sempozyumu yapıldı. Konusu Boğaçay Projesi-Deniz Marina'sı olan Sempozyumda konuşmacı olarak Antalya Büyükşehir ve Konyaaltı Belediye Başkanları,DSİ Bölge Müdürü,Akademisyenler ve JMO Antalya Şube Başkanı Kutlu TANER şube görüşlerini sundu. Kutlu TANER Bölgenin Genel Jeolojisi ve yerel zemin koşullarının, yerleşim alanları ve yapılaşmadaki önemini anlattı. Boğaçay projesi (Deniz Marina'sı Projesi ile ilgili) gerçekleşmesi halinde de havzada YAS dengesinin bozulacağı, kentin içme suyunun sağlandığı kuyuların ve tarım alanlarının tuzlanacağından, aynı zamanda taşkın alanı olan Boğaçayın proje için yanlış bir tercih olduğunu belirtti.

Manavgat Belediyesi İle Görüşme:

07.07.2009 tarihinde Yönetim Kurulumuz Manavgat Belediye Başkanı Şükrü SÖZEN'i makamında ziyaret etti. Manavgat ilçemizi temsilen üyemiz Ahmet GÜVEN'in de katıldığı ziyarette yeni başkana başarılar dilenerek, kentleşme ve belediyecilik hizmetlerine katkı anlayışımız sunuldu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi İle Görüşme :

08.07.2009 tarihinde Yönetim Kurulumuz Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sn, Mustafa AKAYDIN'ı ziyaret etti. Görüşme sırasında Mesleki çalışma alanlarımız başta olmak üzere her konuda planlama-projelendirme ve sorunların çözümü süreçlerinde katkı koymaya hazır olduğumuzu ve bunu bir kamu hizmeti olarak algıladığımız belirtilmiştir.Toplantıda Büyükşehir Belediyesi bünyesinde Jeoloji konularında hizmet üretmek üzere bir birim oluşturulması istenmiştir.

Yerel Basında Antalya Şube :

20.08.2009 tarihli yazılı basında Şube Başkan Kutlu TANER'in deprem ve yapılaşma konusunda görüşleri yayınlanmıştır.

01.09.2009 tarihli yazılı basında Şube Başkanı Kutlu TANER'in röportajı yayınlandı. Gazetede Antalya'nın depremselliği ve Antalya'yı etkileyecek enerji birikimleri hakkında açıklamalar yer almıştır.

03.09.2009 tarihinde Antalya VİP televizyonu haber programında Şube Başkanı Kutlu TANER ,Antalya'da Deprem olgusu yapılar olası etkileri, yeraltı suyu kaynaklarının potansiyeli ve kullanımı hakkında görüşleri yayınlandı.

11.09.2009 tarihinde Şube Başkanı Kutlu TANER, Akdeniz Radyo Televizyon kanalının "Derin Dalga " adlı haber programının canlı yayında konuğu oldu. Deprem-sel gibi doğa olaylarının nasıl felakete dönüştüğü ,nedenleri,sorumluları, alınmayan ve alınması gereken önlemleri ,afet politikalarımız hakkında Oda görüşümüz Kutlu TANER tarafından anlatıldı.

23.09.2009 tarihinde Antalya-Güncel gazetesine Başkan Kutlu TANER verdiği röportajda afetlerle ilgili endişe ve görüşlerini aktardı.

Odamızın içinde yer aldığı Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından 4 Kasım 2009 tarihinde; “Vakıf Zeytinliğinde son durum ve Antalya Kamuoyunun beklentileri “ hakkında basın açıklaması yapıldı.

5 Kasım 2009 tarihinde de “Kırcami Bölgesi “ hakkında basın açıklaması yapıldı .Basın açıklamalarına Şubemizi temsilen Başkan Kutlu TANER katıldı.

17 Aralık 2009 tarihinde Şube Başkanı Kutlu TANER, Antalya Ekspres Radyosunda canlı yayına katılarak doğal afetler hakkında “deprem,sel,heyelan,çamur akması...vb ” gibi konular hakkında bilgi verdi. Antalya'daki depremlerin kökeni ,enerji birikmeleri ve Antalya'yı yakından ilgilendiren sel felaketleri hakkında ayrıntılı bilgi verdi.21 Aralık 2009 tarihinde Ekspres gazetesinde yayınlandı.

24 Aralık 2009 tarihinde Şube Başkanımız Kutlu TANER ,TRT-Antalya Radyosunda canlı yayında “Güncel Programı” na katılarak o günlerde Akdeniz açıklarında 5.5 şiddetinde meydana gelen Antalya ve Alanya'da hissedilen depremin oluş mekanizmaları hakkında aydınlatıcı bilgi verdi.

Ziyaretler :

29 Mart 2009 yerel seçimleri ile oluşan yeni belediyelere ve meclislerine uygun zamanları oldukça tanışma ve nezaket ziyaretlerimiz devam etmektedir. Şubemizin üyesi olduğu İKK-Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu-Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama,Altyapı Çalışma Grupları gibi organların temsille görevlendirilmiş üyelerimiz katılmaktadır.

Jeogenç Etkinlikleri :

8-9 Ekim 2009 tarihlerinde;Akdeniz Üniversitesi'nin yeni Eğitim-Öğretim yılı etkinlikleri kapsamında Jeogenç ve Yerbilimleri Topluluğu ortak stant açtı.İki gün açık kalan stantta Jeoloji Mühendisliği Bölümü,Jeoloji Mühendisleri Odası ve Jeogenç Örgütü hakkında bilgi verildi.Sergide Odamız yayınları tanıtıldı.

22 Ekim 2009 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile tanışma toplantısı yapıldı.Oda-Öğrenci bağıını güçlü tutmak ve öğrenci örgütümüz Jeogenç hakkında bilgilendirme yapmak üzere Yönetim Kurulumuzdan Ali KELEŞ görevlendirildi.

Eğitim Seminerleri :

20-22 Ekim 2009 tarihlerinde Antalya'da Bayındırlık ve iskân Bakanlığı-Teknik Araştırma ve Uygulama Genel Müdürlüğü tarafından ;”İmar ,Kıyı ve Afet için gerçekleştirilen seminer açılışına Başkan Kutlu TANER katıldı.

Toplantılar :

7 Ekim 2009 tarihinde yapılan Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısında;Antalya –Düzlerçamı Nebiler'de başlatılan Orman yangınları Eğitim Merkezi İnşaatı tartışıldı. Toplantıya Başkan Kutlu TANER katıldı. Konu ile ilgili olarak ve seçilen alanın sakıncaları hakkında 9 Ekim 2009 tarihinde yapılan basın açıklamasında da Şubemizi temsilen Olcay TÜRKAY hazır bulundu.



BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ

Eylül 2009 'da Prof.Dr.İhsan SEYMEN ve Temsilcilik üyelerimizin tanışması amaçlı toplantı yapıldı.Toplantıda, aynı zamanda mesleki konular ve Burdur İlimize ait yerel sorunlar tartışıldı.